
Standaard voorzien van: 
Langsverstelling 150 mm  
In hoogte verstelbaar 80 mm  
 

Bekleding:   PVC / zwart 
Bestelnummer:   MSE8091.189 
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Cobo mechanisch geveerde tractorstoel  
SC74/M200 PVC zwart 

Type: SC74/M200  
Gewichts-instelling: Mechanisch 
Gewichtsbereik: 50 tot 120 kg 
Veerweg: 100 mm  
Breedte zitkussen: 400 mm 



© Martendo Stoelen     www.martendo.nl   +31 (0) 85 040 80 20 

Armleuningen: 
Opklapbare armleuning 60 x 190 mm links 
Opklapbare armleuning 60 x 190 mm rechts 
 
Rugverlenging 
Rugverlenging PVC zwart 
 
Stoelschakelaar 
Universele schakelaar, schakelmatje 
Originele Cobo stoelschakelaar 0-1 
Originele Cobo stoelschakelaar NH 

 
MSB5071.021 
MSB5071.022 
 
 
MSA5073.066 
 
 
BON.0999 
MSC380025000002 
MSC380031000002 

Opties Cobo mechanisch geveerde tractorstoel  
SC74/M200 PVC zwart 



© Martendo Stoelen     www.martendo.nl   +31 (0) 85 040 80 20 

Cobo mechanisch geveerde tractorstoel  
SC74/M200 PVC zwart 


